
UCHWAŁA NR XXX/272/13
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie przyjecia planu pracy Komisji Gopsodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2013 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz § 21 ust.2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr V/39/2003 Rady Miejskiej 
w Bierutowie z dnia 30 stycznia 2003 r. (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2003 r., Nr 38, poz. 939 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2013. 

1. Styczeń: 

1) Przyjęcie planu pracy na rok 2013. 

2) Omówienie materiałów na sesję. 

2. Luty: 

1) Analiza bezrobocia z uwzględnieniem sytuacji wsi połozonych na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

2) Omówienie materiałów na sesję. 

3. Marzec: 

1) Omówienie działności doradztwa rolniczego na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

2) Spotkanie z przedstawicielem Dolnoślaskiej Izby Rolniczej. 

4. Kwiecień: 

1) Spotkanie z przedstawicielem Powiatowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa. 

2) Omówienie materiałów na sesję. 

5. Maj: 

1) Omówienie spraw związanych z rekultywacją gminnego wysypiska śmieci. 

2) Omówienie materiałów na sesję. 

6. Czerwiec: 

1) Wizytacja oczyszczalni scieków. 

2) Omówienie przygotowań do skupu zbóż i rzepaku na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

3) Omówienie materiałów na sesję. 

7. Wrzesień: 

1) Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2013 r. z uwzględnieniem spraw dotyczących rolnictwa i ochrony 
środowiska. 

2) Analiza przebiegu odbioru odpadów stałych na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

8. Październik: 

1) Zapoznanie się z sytuacją związaną z odbiorem i utylizacją nieczystości stałych i płynnych. 

2) Omówienie materiałów na sesję. 

9. Listopad: 

1) Zagadnienia związane z programem NATURA 2000 w kontekście ochrony środowiska na terenie Miasta 
i Gminy Bierutów. 

2) Omówienie materiałów na sesję. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BA7C1C4F-AD69-4CD4-B286-519A304637A6. Podpisany



10. Grudzień: 

1) Analiza projektu budżetu na 2014 rok. 

2) Omówienie materiałów na sesję. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Bierutowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BA7C1C4F-AD69-4CD4-B286-519A304637A6. Podpisany Strona 2




